
medvídek pú

kapitola i, ve které se seznámíme s Medvídkem Pú a včelami; 

a vypravování začíná ( 9 )

KAPITOLA 2. ve které jde Pú na návštěvu a dostane se do úzkých ( 21 ) 

kapitola 3, ve které Pú s Prasátkem málem chytí Kolčavici ( 29 ) 

KAPITOLA 4, ve které Ijáček ztratí ocas a Pú ho zas najde ( 35 ) 

kapitola 5, ve které se setká Prasátko s ohromným Sloniskem ( 43 ) 

kapitola 6, ve které má Ijáček narozeniny a dostane dva dárky ( 53 ) 

kap i T OLA 7, ve které se přistěhuje do Lesa Klokanice s Klokánkem 

a Prasátko dostane lázeň ( 65 )

KAPITOLA 8, ve které vede Kryštufek Robin expedici k severní točně (78) 

kapitola 9, ve které se Prasátko octne uprostřed vod (92) 

kapitola 10, ve které dává Kryštůfek Robin večírek na počest Púovu

a my se rozloučíme ( 103 )

/



KAPITOLA

KAPITOLA

KAPITOLA

KAPITOLA

KAPITOLA

KAPITOLA

KAPITOLA

KAPITOLA

KAPITOLA

KAPITOLA

1, ve které se staví v Medvídkově zátiší dúm 

pro Ijáčka ( 117 )

2, ve které přichází do Lesa Tygr a snídá ( 129 )

3, ve které se zorganizuje pátrání a Prasátko se zase 

potká se Sloniskem ( 140 )

4, ve které se ukáže, ze Tygři nelezou po stromech ( 152 )

5, ve které má Králiček napilno a ve které poznáme, 

co dělá Kryštůfek Robin dopoledne ( 165 )

6, ve které Pú vynajde novou hru a Ijáček se přidá ( 177 )

7, ve které se Tygr odnaučí skákat (189)

8, ve které vykoná Prasátko velkolepý čin ( 201 )

9, ve které najde Ijáček Sovín a Sova se do něho 

nastěhuje ( 214 )

10, ve které přijde Kryštůfek Robin a Pú na začarované 

místo a tam je opustíme ( 225 )

'i mmčé
KHIHOVMA Si 

*ŘNO


